מדינת ישראל באמצעות המחלקה
לחקירות שוטרים

המאשימה

נגד
1.דורון מועדי

2.רנא נוגידאת באמצעות בא כוחם
עו"ד אבי מנצור

הנאשמים

גזר דין

כתב האישום

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירות של תקיפה סתם - עבירה לפי סעיף 379
ושימוש לרעה בכוח המשרה - עבירה לפי חוק העונשין)(הנאשם 1 בלבד) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן:

סעיף 280 (1) לחוק (שני הנאשמים).

על פי עובדות כתב האישום המתוקן בהם הודו הנאשמים, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום שירת נאשם 1 (להלן:
הנאשמת) בתפקיד חוקרת בתחנת הנאשם) במשטרת ישראל בתפקיד רכז מתנדבים בתחנת ירדן ונאשמת 2 (להלן:

משגב.

התשל"ז 1977.

ההלכה הפסוקה קבעה כי הימנעות מהרשעה אפשרית, בהתקיים שני תנאים מצטברים: סוג העבירה מאפשר בנסיבות
של השלכותיה כי הוא השני והתנאי אחרים, ענישה בשיקולי מהותי באופן לפגוע מבלי מהרשעה, להימנע העניין
ההרשעה הן כה חמורות, עד כדי פגיעה בשיקומו של הנאשם וקיומו של יחס בלתי פרופורציונלי בין אותה פגיעה לבין

שנתיים למשך ביצעה אותה מהעבירה להימנע ₪ 5000 של בגובה כספית התחייבות על תחתום הנאשמת
מהיום.

המוקדם - שתחתום עד או יום 90 למשך הנאשמת תאסר כן לא שאם ימים 7 בתוך תחתם ההתחייבות
מבינהם.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ט' סיוון תשע"ח, 23 מאי 2018, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il